
Uchwała Nr XLVI/324/2018 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 15 czerwca 2018 r.  

 
 

w sprawie utworzenia w Czaplinku filii Przedszkola Specjalnego  
w Drawsku Pomorskim 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995) oraz art. 8 ust. 2  
pkt 1, art. 80 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 82 oraz  art. 88 ust. 1, art. 91 ust. 1  
w związku z art. 8 ust. 18 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996), Rada Powiatu Drawskiego uchwala,  
co następuje: 
 
§ 1. Z dniem 1 września 2018 r. tworzy się w miejscowości Czaplinek filię 
publicznego Przedszkola Specjalnego, wchodzącego w skład Zespołu Placówek 
Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie. 
 
§ 2. Siedzibą filii, o której mowa w ust. 1 jest budynek szkolny w Czaplinku, przy 
ul. Parkowej 2 oraz przy ul. Wałeckiej 57. 
 
§ 3. Rada Pedagogiczna Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych  
w Bobrowie dostosuje statut jednostki do zmian wynikających z niniejszej 
uchwały. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady 

       Stanisław Mikołajczyk 

 

 

 

 


